
  2i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r برای پیــگیری جدیدتـــرین اخبار

در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
5026 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1403 آبان   10 پنجشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

رویداد
 سرمقاله 

بی‌نیازی شهر از پروژه‌های 
زینتی

ادامه از صفحه یک:  این سازه علاوه بر این می‌تواند 
در مبلمان شهری نیز اثری قابل‌توجه داشته و به‌نوعی جاذبه 
گردشگری نیز محسوب شود. چنین اقدامی در اصل خوب 
و مطلوب محسوب می‌شود؛ اما در شهری با درصد بالای 
آلودگی هوا، خشکی درختان و سقوط آنها و نیاز مردم به هوای 
پاک، زمانی می‌تواند اثرگذار بوده و صرف بودجه قابل‌توجیهی 
داشته باشد که تولید انبوه شود. نه اینکه تعداد محدود با هزینه 
بالا صرفاً به حالت نمادین در بخش‌های خاصی از شهر نصب 
و جانمایی شوند. این اقدامات شهرداری که کم تعداد میز 
نیستند شاید به‌تنهایی حتی بودجه آن‌چنانی نداشته باشند؛ اما 
وقتی در کنار یکدیگر قرار می‌گیرند عددی قابل‌توجه را شامل 
شده که می‌تواند در جایی بهتر و اثرگذارتر هزینه شوند. این 
امر در اعتمادسازی مردم نسبت به‌صرف هزینه‌های شهرداری 

برای آنها نیز تأثیر بسزایی خواهد داشت.

 خبر 

 خبر 

تکذیب خبر ورود جنگنده‌های صهیونیست به آسمان کشور
حاشیه حیاط دولت این هفته تحت‌تأثیر تعدی بامداد شنبه رژیم 
صهیونیستی به خاک عزیز ایران و همچنین چهلمین روز جان‌باختن 

کارگران معدن معدنجوی طبس قرار داشت.
به گزارش ایرنا، جلسه هیئت دولت در آستانه چهلمین روز 
حادثه معدن معدنجوی طبس، حال و هوای همدردی با خانواده‌ 
جان‌باختگان این حادثه تلخ را داشت و اسامی ۵۳ کارگر شریف 
جان‌باخته در این حادثه در بنر پشت تریبون دولت به نمایش درآمد. 
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت پیش از حضور رسمی وزرا در 
جمع خبرنگاران برای گفت‌وگوی خودمانی به جمع خبرنگاران آمد 
که با ۲ سؤال مهم اهالی رسانه مواجه شد؛ خبرنگاران پیگیر توییت 
چند دقیقه قبل وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بودند که نوشته 
بود: »مشکل رجیستری آیفون حل شد«. سخنگوی دولت هم با 
تأیید این خبر اعلام کرد که منع رجیستری برطرف شده اما هنوز 
سازوکار آن مشخص نشده است. خبر مهم دیگر خانم سخنگو، 
انتصاب »منصور بیجار« نخستین استاندار بلوچ و اهل‌سنت برای 

استان سیستان و بلوچستان با رأی هیئت دولت بود.
پرداخت پاداش مدال‌آوران المپیکی‌ و پارالمپیکی‌؛ به‌زودی

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران حاضر شد و درباره پرداخت پاداش مدال‌آوران المپیک و 
پارالمپیک گفت: منابع مالی پاداش‌ها را تأمین کردیم و فکر می‌کنم 
در این ماه پرداخت شود. احمد دنیامالی همچنین در خصوص 
از کشور هستند، گفت: ورزشکارانی  ایران که خارج  ملی‌پوشان 
همچون سام واژیر )ملی‌پوش شیرجه( که خارج از کشور زندگی 
می‌کنند را فراموش نکرده‌ایم و از ظرفیت آن‌ها استفاده می‌کنیم؛ 
نداریم،  خوبی  داخلی  ظرفیت  که  رشته‌هایی  در  مخصوصاً 

ظرفیت‌های خارجی را بسیار جدی می‌گیریم.
ÁÁمجموعه گردشگری اقامتی در جزیره ابوموسی

احداث  از  صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  وزیر 
یک مجموعه ٣٠ هکتاری تفریحی گردشگری اقامتی در جزیره 
بوموسی خبر داد و گفت: برنامه‌ داریم شرایط سفر و اقامت برای 
همه شهروندان و ایرانیان در این جزیره زیبا را فراهم کنیم. سیدرضا 
صالحی امیری همچنین با بیان اینکه منطقه عمومی چابهار و 
مکران در حال توسعه فراگیر است، اظهار کرد: بخش خصوصی در 
یک طرح بزرگ گردشگری با حجم سرمایه‌گذاری ۵ هزار میلیارد 
تومانی که در منطقه مکران وارد شده است مشارکت دارد، با این 
پروژه این منطقه از نظر دسترسی به آب‌های آزاد و فضای سبز و 

جذابیت‌های طبیعی و گردشگری متحول خواهد شد.
ÁÁ ورود جنگنده‌های دشــمن به ایران صحت

ندارد
ایران،  به خاک عزیز  بامداد شنبه رژیم صهیونیستی  تعدی 
مهم‌ترین خبر هفته گذشته بود. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح با حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات اصحاب رسانه 
درباره این اقدام پاسخ داد و گفت: رژیم صهیونیستی حتی اگر یک 
تیر به بیابان‌های ما هم بزند به کشور ما جسارت کرده و برای ما 
قابل‌گذشت نیست. امیر عزیز نصیرزاده تأکید کرد: ورود جنگنده‌های 
دشمن به کشورمان صحت ندارد. دشمن تلاش کرد به سامانه 
افندی و پدافندی ما آسیب برساند که موفقیت چندانی نداشت، چون 
ما تمهیدات پدافند غیرعامل داشتیم، دانش پدافند ما بومی است، 
در صنایع دفاع ما شهید و زخمی نداشتیم، زیرا تمهیدات لازم را 

اندیشیده بودیم.
ÁÁ استفاده از آسمان چند کشور در تعدی اخیر

رژیم صهیونیستی به ایران
وزیر امور خارجه هم با بیان اینکه جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 
از کانالی که آمریکا درست کرده بود تجاوز اخیر به ایران را انجام 
دادند، گفت: به جز آسمان عراق از آسمان برخی کشورهای دیگر 
هم استفاده شده بود. عباس عراقچی درباره رایزنی‌های گسترده 
اخیر وزارتخانه متبوعش نیز توضیح داد: این تعاملات دیپلماتیک 
نقش خوبی را در خصوص اینکه یک‌صدای واحد از سوی منطقه 
و جامعه بین‌الملل علیه حملات رژیم صهیونیستی و تجاوزات این 
رژیم و جنایاتی که در غزه و لبنان صورت می‌دهد شکل گیرد ایفا 
کرد و فکر می‌کنم تأثیراتش را در کنترل وضعیت و جلوگیری از 

افزایش تنش داشته است.
ÁÁ پیگیری دولت برای پرداخت مطالبات پایان

خدمت فرهنگیان بازنشسته
وزیر آموزش‌وپرورش کاظمی درباره وضعیت پرداخت پاداش 
بازنشسته در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱  پایان خدمت فرهنگیان 
گفت: پیگیر هستیم. علیرضا کاظمی همچنین درباره برنامه توزیع 
شیر رایگان در مدارس اظهار کرد: باوجوداینکه منابع این کار در 
بودجه سال ۱۴۰۳ دیده نشده بود، اما رئیس‌جمهور دستور ویژه‌ای 
دراین‌خصوص داد و هنگامی که بودجه آن تأمین شود ، شیر در 
مدارس توزیع می‌شود. او افزود: البته در تبصره‌های لایحه بودجه 
سال آینده منابعی برای شیر مدارس دیده شده است تا برنامه پایداری 
برای توزیع شیر در مدارس وجود داشته باشد. وزیر آموزش‌وپرورش 
تأکید کرد: این تعاملات دیپلماتیک نقش خوبی را در خصوص اینکه 
یک‌صدای واحد از سوی منطقه و جامعه بین‌الملل علیه حملات 
رژیم صهیونیستی و تجاوزات این رژیم و جنایاتی که در غزه و لبنان 
صورت می‌دهد شکل گیرد ایفا کرد و فکر می‌کنم تأثیراتش را در 

کنترل وضعیت و جلوگیری از افزایش تنش داشته است.
ÁÁصدور ۶ هزار و ۴۰۰ مجوز استخدام جدید

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز با اشاره به آغاز 
ثبت‌نام آزمون استخدامی از ۱۰ آبان‌ماه گفت: شش هزار و ۴۰۰ 
مجوز استخدامی برای ۱۷ دستگاه صادر شده است. علاءالدین 
رفیع‌زاده گفت: آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی ۲۳ آذرماه 

سال جاری برگزاری می‌شود.
ÁÁ خبرهای خــوش خانم ســخنگو و تحقق

وعده‌های انتخاباتی پزشکیان
سخنگوی دولت در دومین حضور امروز خود در حیاط دولت 
به پشت تریبون رفت و گفت: مسعود بیجار استاندار سیستان و 
بلوچستان، اهل‌سنت و بلوچ هستند. فاطمه مهاجرانی تأکید کرد: 
با این انتصاب، سه انتصاب ویژه در استانداری‌ها داشتیم؛ »زره‌تن« 
در کردستان، »موالی‌زاده« در خوزستان و »بیجار« در سیستان و 
بلوچستان که همگی از بومیان استان خود هستند. دولت با انتصابات 
در عمل نشان داد که وعده‌های پزشکیان را در حال اجرا دارد. او 
همچنین پیوستن عبدالکریم حسین‌زاده نماینده سابق اهل‌سنت نقده 
و اشنویه در مجلس شورای اسلامی به جمع دولت چهاردهم را 
تبریک گفت و افزود: این هم یک خبر خوش دیگر برای دوستداران 
اشاره‌ای هم به درگذشت  رئیس‌جمهور است. سخنگوی دولت 
کارگران معدن در طبس کرد و با بیان اینکه هیچ تمهیدی جای 
این عزیزان ازدست‌رفته را پر نخواهد کرد، گفت: پس از حادثه انفجار 
معدن به دستور رئیس‌جمهور بلافاصله وزرای تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، کشور و صمت به منطقه رفتند. مهاجرانی تصریح کرد: در 
ابتدا ۲۰۰ میلیون تومان برای هزینه‌های اولیه به خانواده‌ها پرداخت 
شد و در ادامه نیز پس از انجام انحصاروراثت 1/2 میلیارد تومان به 
خانواده‌ها پرداخت می‌شود. او با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی نیز 
به همسر و فرزندان جان‌باختگان یک دستگاه آپارتمان تحویل داد، 
اعلام کرد: قیمت تمام شده این واحدها با لحاظ تخفیف‌ها به‌صورت 
نیمی رایگان و نیمی به صورت اقساط با بازپرداخت ۱۸ساله تحویل 
شد. شروع اقساط نیز از سال سوم سکونت انجام می‌شود، احکام 
مستمری‌بگیران این حادثه نیز پس از ۱۸ روز صادر شد. سخنگوی 

دولت گفت: تأمین لوازم منزل برای خانواده جان‌باختگان حادثه 
معدن طبس از دیگر اقدامات دولت چهاردهم بود، ۴ قلم یخچال، 
جاروبرقی، فرش و ماشین لباسشویی از سوی وزارت صمت تهیه 

شده است.
ÁÁ ترجیح صداوسیما برای استفاده از خبرنگاران

بومی در پوشش اخبار جنگ
پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما هم با حضور در جمع 
خبرنگاران گفت: برای اعزام خبرنگار جهت پوشش تحولات جهانی 
ممنوعیت و محدودیت داریم، اما در مورد غزه دوست داشتیم شاهد 
اعزام خبرنگار از طریق مصر باشیم؛ اما به دلیل محدودیت‌هایی 
که دولت مصر قائل است از خبرنگاران محلی استفاده می‌کنیم، اما 
جایی که بتوانیم، مثلًا با آغاز تحولات جنگی لبنان خبرنگارانی از 

صداوسیما به مناطق مختلف اعزام شدند و مستقر هستند.
ÁÁروند رفع فیلترینگ روبه‌جلو است

از خبرنگاران حیاط دولت را ترک کرده  درحالی‌که بسیاری 
بودند، »ستار هاشمی« به‌عنوان آخرین نفر به جمع اهالی رسانه 
آمد و توضیحات مفصلی درباره پیام کوتاه صبح امروز خود در شبکه 
اجتماعی ایکس بیان کرد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره 
رفع مشکل رجیستری گوشی آیفون گفت: با نمایندگان وزارت 
صمت، معاونت‌های حقوقی و نهادهای نظارتی هم‌فکری کردیم 
و موضوع در هیئت دولت مطرح و تصویب شد. او با بیان اینکه 
مجوزی که از هیئت وزیران برای رجیستری گوشی آیفون دریافت 
سازوکار  باید  افزود:  است،  آیفون  گوشی‌های  همه  شامل  شده، 
دارندگان گوشی آیفون رجیستری نشده مشخص شود؛ اینکه آنها 
به کجا مراجعه و چه فرایندی را طی کند و چقدر زمان می‌برد تا 
در شبکه فعال و قابل‌استفاده شود، اعلام می‌شود. وزیر ارتباطات با 
بیان اینکه گزارش آسیب‌شناسی وضعیت موجود گوشی‌های بدون 
رجیستری در هیئت وزیران ارائه شد، گفت: این یک گزارش تحلیلی 
بود و همه مسئولان بر سر این موضوع که این مسئله مشکلاتی را 

ایجاد می‌کند، به جمع‌بندی رسیدند.

به‌دوراز  اتحاد  و  یکپارچگی  اینکه  بیان  با  رئیس‌جمهور 
دعواهای قومی و جناحی زمینه ایجاد قدرت و وفاق ملی را در 
کشور فراهم می‌کند، گفت: هیچ تفاوتی بین قوم عرب، عجم، 
کرد و بلوچ نیست، ما با در کنار هم بودن می‌توانیم به قدرت و 
وفاق ملی برسیم تا جایی که نگذاریم بیگانگان نگاه نامناسبی به 

کشور ما داشته باشند.
مسعود  ریاست  به  دولت  هیئت  جلسه  ایسنا،  گزارش  به 
پزشکیان تشکیل، و با پیشنهاد وزیر کشور و تصویب اعضای 
هیئت دولت »منصور بیجار« به‌عنوان استاندار استان سیستان 
و بلوچستان انتخاب شد. پزشکیان در این جلسه با بیان اینکه از 
ابتدای تشکیل دولت چهاردهم، رسیدگی به مسائل و مشکلات 
استان سیستان و بلوچستان از دغدغه‌های اصلی بوده است، گفت: 
پس از مستقر شدن استاندار جدید، همه باید در کنار یکدیگر 
کمک کنیم تا مشکلات استان حل شود. رئیس‌جمهور با اشاره به 
ظرفیت‌های کم‌نظیر این استان، اظهار داشت: ظرفیت ترانزیتی 
استان، کشورهای همسایه و سواحل مکران می‌تواند ظرفیت‌های 
خوبی را برای استان به وجود آورد. پزشکیان حل‌کردن مشکلات 

و  داخلی  توسعه  به  دستیابی  و  بلوچستان  و  سیستان  استان 
بین‌المللی را نیازمند همراهی گروه‌های لازم با نگاه به طرح جامع 
استان دانست و گفت: حل مشکلات به‌وسیله طرح جامع استان 
امکان‌پذیر است و دولت هم با پشتیبانی‌ها و اختیارات لازم خود را 
مکلف به حل این مسائل می‌داند، زیرا ما خدمتگزار مردم هستیم. 
رئیس‌جمهور با اشاره به سخنان خود در دوران تبلیغات انتخابات 
ریاست‌جمهوری مبنی بر اینکه باور و اعتقاد ما یکی بودن و پرهیز 
از برتریت قومی بر دیگری است، گفت: همان‌طور که خداوند 
متعال در قرآن مجید می‌فرماید »یا أَیُّهَا النَّاسُ إنَِّا خَلَقْناکُمْ مِنْ 
 ِ ذَکَرٍ وَ أُنْثی‏ وَ جَعَلْناکُمْ شُعُوباً وَ قَبائِلَ لتَِعارَفُوا إِنَّ أَکْرَمَکُمْ عِنْدَ اللَّ
أَتْقاکُمْ إِنَّ اللََّ عَلیمٌ خَبیرٌ« هیچ‌کسی نسبت به دیگری برتری 
ندارد، مگر باتقوا و این شعار و سرلوحه کار ما است. پزشکیان با 
بیان اینکه یکپارچگی و اتحاد به‌دوراز دعواهای قومی و جناحی 
زمینه ایجاد قدرت و وفاق ملی را در کشور فراهم می‌کند، گفت: 
هیچ تفاوتی بین قوم عرب، عجم، کرد و بلوچ نیست، ما با در 
کنار هم بودن می‌توانیم به قدرت و وفاق ملی برسیم تا جایی که 

نگذاریم بیگانگان نگاه نامناسبی به کشور ما داشته باشند. 

آزادی ۷۵۱ زندانی از 
زندان‌های استان اصفهان

معـاون قضائی رئیس‌کل دادگسـتری و سرپرسـت 
شـوراهای حل اختلاف اسـتان اصفهـان از آزادی ۷۵۱ 
زندانـی بـا اقدامات شـوراهای حل اختالف زندان‌های 

اسـتان اصفهان خبر داد.
عبدالحسـین مـرادی در گفت‌وگـو با ایمنا با اشـاره 
به برگزاری جلسـه هم‌افزایی و هم‌اندیشـی شـوراهای 
حـل اختالف زندان‌های اسـتان اصفهان و بـا تأکید بر 
آیه ۹ سـوره شـریفه حجـرات که به اصالح ذات البین 
تأکیـد دارد، اظهـار کرد: از ابتدای سـال جاری تاکنون با 
۷۵۱ پرونـده آزادی و ۳۸ مـورد رضایـت قصاص نفس، 
شـوراهای حـل اختالف زندان‌ها مـورد تقدیـر معاون 
قضائـی رئیس‌کل دادگسـتری و سرپرسـت شـوراهای 
حـل اختالف اسـتان اصفهان قـرار گرفتنـد. او ضمن 
تقدیـر و تشـکر از فعـالان و مجاهـدان ایـن حـوزه و 
تبییـن قوانین جدید شـوراها و دادگاه‌های صلـح افزود: 
عملکـرد شـوراهای حل اختلاف مسـتقر در زندان‌های 
اسـتان با حل بیـش از ۹۲ درصد پرونده‌هـای ورودی و 
حصول نتیجه، عملکردی شایسـته داشـته است. جلسه 
اختالف  حـل  شـوراهای  هم‌اندیشـی  و  هم‌افزایـی 
زندان‌هـای اسـتان با حضـور معاون قضائـی رئیس‌کل 
اختالف  حـل  شـوراهای  سرپرسـت  و  دادگسـتری 
اسـتان اصفهـان، مدیـرکل زندان‌های اسـتان اصفهان 
و کارشناسـان و مسـئولان قضائـی و شـوراهای حـل 

اختالف مسـتقر در زندان برگزار شـد.

لزوم پاسخ‌گویی به شبهات 
جوانان در کنار فعالیت‌های 

مذهبی
امام‌جمعـه اصفهـان گفـت: سـعی کنید شـبهات و 
اشـکالاتی کـه در ذهن جوانـان و نوجوانانـی که با آنها 
کار می‌کنیـد را رفـع نماییـد، به‌ویژه این کـه باید برای 
آنهـا تبییـن نمود که کشـور مـا با همه مشـکلاتی که 

پیـش رو داشـته توانسـته کارهای بزرگی انجـام دهد.
یوسـف  سـید  آیـت‌الله  تسـنیم،  گـزارش  بـه 
نیـز  ایـران  امـروز  پیشـرفت  افـزود:  طباطبایی‌نـژاد 
بـه ایـن دلیـل اسـت کـه در برابر غیـر خدا ایسـتاده 
و مقهـور آن نشـده اسـت و افتخـار مـا پیـروی از 
اهل‌بیـت )ع( اسـت و بایـد شـکر آن را به جـا آوریم. 
او بیـان کـرد: خداونـد متعـال نعمت‌هـای فراوانـی 
بـه بشـر داده؛ امـا از آن غافـل اسـت و یکـی از آن 
نعمت‌هـای بـزرگ این اسـت که انسـان بـا اهل‌بیت 
باشـد، زیـرا آنهـا رابـط بیـن مـا بـا خداونـد هسـتند. 
آیـت‌الله طباطبایی‌نـژاد بـا تأکیـد بـر لـزوم و اهمیت 
پاسـخ‌گویی بـه سـؤالات و شـبهات جوانـان تصریح 
کـرد: سـعی کنید شـبهات و اشـکالاتی کـه در ذهن 
جوانـان و نوجوانانـی کـه با آنهـا کار می‌کنیـد را رفع 
کنیـد، به‌ویـژه ایـن کـه باید بـرای آنهـا تبییـن کرد 
کـه کشـور ما بـا همه مشـکلاتی که پیش رو داشـته 
توانسـته کارهـای بزرگـی انجـام دهـد. او بـا بیـان 
توصیه‌هایـی در خصـوص جلسـات مداحـی گفت: در 
جلسـات مداحـی هـم بایـد از شـعر و روایت اسـتفاده 
کرد و هم باید شـبهات و سـؤالات را پاسـخ داد، زیرا 
تبییـن یک امر اساسـی اسـت، چرا که اگـر کار برای 
فـرد روشـن نباشـد و از روی قلـب امـری را نخواهد، 
در مسـیر درسـت حرکـت نمی‌کنـد. در ابتـدای ایـن 
دیـدار سـیدرضا نریمانـی مـداح اهل‌بیـت و تولیـت 
امامـزاده شـاه میرحمزه گزارشـی از وضعیـت امامزاده 
ارائـه کـرد و اظهـار داشـت: در طـی چهار سـالی که 
توفیـق خادمـی امامـزاده را یافته‌ایـم فضا و مسـاحت 
امامـزاده از دو هـزار و 500 متـر بـه حـدود 12 هـزار 
متـر رسـیده و زمین‌های اطـراف امامزاده آزاد شـده و 
هـر یـک دارای کاربـری ویـژه‌ای اسـت. او از احداث 
آشـپزخانه، توسعه قسـمت خواهران و ایجاد مجموعه 
فرهنگـی در جـوار آسـتان مقدس امامـزاده خبر داد و 
افزود: سـال گذشـته یک شـهید گمنـام نیـز در جوار 
امامـزاده دفـن شـد کـه البته هویـت شـهید نیز پس 
از مدتـی مشـخص شـد. نریمانـی خاطرنشـان کـرد: 
طـی چهار سـال اخیـر علاوه بـر مراسـم‌های هیئت، 
خیریـه‌ای نیـز ایجـاد شـد کـه تعـداد 150 خانـواده 
را مـورد حمایـت قـرار می‌دهـد و هـم چنیـن یـک 
قـرارگاه جهـادی نیز فعال شـد و هم اکنـون در حال 
سـاخت خانـه بـرای یک بانـوی بی‌سرپرسـت بوده و 
سـال گذشـته نیـز در کهگیلویه و بویراحمد سـه باب 
خانـه بـا کمـک نیروهای ایـن قـرارگاه احداث شـد.

زاینده‌رود برای کشت پاییزه 
رهاسازی می‌شود

استاندار اصفهان گفت: آب موردنیاز کشاورزان برای کشت 
پاییزه رهاسازی و تاریخ رهاسازی آب اطلاع‌رسانی خواهد شد.

 به گزارش صداوسیما، استاندار اصفهان در نشست کارگروه 
سازگاری با کم‌آبی استان در خصوص تعیین زمان رهاسازی 
آب برای کشت پاییزه کشاورزان، گفت: آب موردنیاز کشاورزان 
برای کشت پاییزه رهاسازی خواهد شد، اما برای تعیین زمان 
با هماهنگی با نمایندگان صنف کشاورزی استان و با محوریت 
اداره کل جهاد کشاورزی استان و شرکت آب منطقه‌ای اصفهان 
نشستی برگزار و تاریخ رهاسازی آب اطلاع‌رسانی خواهد شد. 
او ادامه داد: همه ما با یکدیگر هم سرنوشت و نگران مباحث 
مرتبط با زاینده‌رود هستیم، ازاین‌رو طرح‌هایی در حوزه تأمین 
آب اســتان تعریف و برنامه‌ریزی شده که در دست اجراست. 
جمالی‌نژاد با اشاره به پیگیری‌های مدیریت استان در راستای 
تأمین آب گفت: جلسات مرتبط با طرح‌های تأمین آب استان 
در دو هفته اخیر مستمر برگزار شده و چالش‌ها نیز شناسایی 
شــده و راه برون‌رفت از آنها مشخص است. استاندار اصفهان 
با اشاره به نگرانی صنف کشــاورزان درباره تکمیل و اجرای 
طرح‌های تأمین آب استان، گفت: طرح‌های تأمین آب استان 
کُند و متوقف نخواهد شد؛ بلکه با سرعت بیشتری تا تحقق 
کامل دنبال می‌شود. او افزود: همکاری، همدلی و هم‌افزایی 
نمایندگان صنف کشاورزان نیز به ما کمک می‌کند تا بتوانیم 
طرح‌ها را با سرعت بیشتری اجرایی کنیم. جمالی‌نژاد تصریح 
کرد: جلســه مدیریت بحران ویژه در خصوص تأمین انرژی 
موردنیاز کشاورزان برگزار شود و چالش‌های استفاده‌نکردن  از 
پنل‌های خورشیدی در دامپروری و کشاورزی استان شناسایی و  
برای برون‌رفت از معضلات راهکار‌های عملیاتی اندیشیده شود. 
استاندار اصفهان عنوان کرد: تلاش می‌کنیم اصفهان به‌عنوان 
هاب انرژی خورشیدی کشور شناخته شود و درصدد هستیم 
تا مشکلات استان را نخست با بهره‌گیری از توانمندی‌های 
درون‌استانی حل کنیم هر چند که جذب مساعدت‌های ملی 
نیز با جدیت دنبال می‌شــود. او افزود: باید چشــم‌انداز استان 
در حوزه انرژی بر مبنــای فناوری‌های نوین و بهره‌مندی از 
انرژی خورشیدی تعریف شود. جمالی‌نژاد با تأکید بر جلوگیری 
از برداشــت‌های غیرمجاز آب در بالادست، گفت: با مدیریت 
برداشت آب در حوضه آبریز از سر آب تا پایاب، اجرای طرح‌های 
تأمین آب استان و گام برداشتن در مسیر فناوری‌های نوین از 
جمله انرژی خورشیدی استان اصفهان به‌عنوان الگویی ملی 
معرفی خواهد شد. استاندار اصفهان اضافه کرد: تمام‌قد پیگیر 
مســائل آب استان اصفهان هستیم، اما تنها با وفاق همگانی 
می‌توان مسائل این حوزه را در کوتاه‌ترین زمان ممکن حل کرد.

سالروز ۱۳ آبان، خلاقانه و 
تأثیرگذار برگزار شود

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان بر برگزاری 
نمادهای جمهوری اسلامی بالاخص آئین گرامیداشت یوم‌الله 

۱۳ آبان، با روش‌های نوین، خلاقانه و تأثیرگذار تأکید کرد.
ایوب درویشی در نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی آئین 
یوم‌الله ۱۳ آبان، ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شــهیدان 
والامقام بالاخص شــهدای جبهه مقاومــت و دانش‌آموزان 
شهید، اظهار کرد: انقلاب اسلامی ما به نام استکبارستیزی و 
باهدف نهایی نابودی استکبار پایه‌گذاری شده است. او ادامه داد: 
نمادهایی در انقلاب شکوهمند اسلامی وجود دارد که بر مبنای 
حفظ هویت نظام ما مهم هستند و وظیفه حفاظت همه‌جانبه 
از این نمادها با ما است. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری 
اصفهان یوم‌الله ۱۳ آبان را یکی از نمادهای استکبارستیزی 
در جمهوری اسلامی دانست و عنوان کرد: مأموریت همه ما 
انتقــال صحیح و تأثیرگذار نمادهای ملی از جمله یوم‌الله ۱۳ 
آبان است به‌نحوی‌که تأثیرگذاری گسترده‌ای بر عموم مردم 
و جامعه هدف داشــته باشد. درویشــی افزود: در این مسیر 
به‌کارگیری روش‌های نوین، خلاقانه و تأثیرگذار حائز اهمیت 
و توجه به ماهیت برگزاری آئین گرامیداشت یوم‌الله ۱۳ آبان 
مورد تأکید است. او متذکر شد: همچنین انعکاس کاربردی و 
هنرمندانه این آئین نیز راهگشا خواهد بود. معاون سیاسی و 
اجتماعی استانداری اصفهان اظهار کرد: ضروری است همه 
ســاله با نوآوری، خلاقیت و اســتفاده صحیح از شبکه‌های 
اجتماعی گسترده در برگزاری آئین‌های مهم بالاخص یوم‌الله 
۱۳ آبان اقدامات مؤثری صــورت پذیرد. او ادامه داد: نفوذ در 
گروه‌های گسترده جامعه، ما را گامی به تحقق اهداف والای 

نظام جمهوری اسلامی نزدیک‌تر می‌کند.

هنرمندان اصفهانی برای 
کنگره شهدا به میدان آمدند

مســئول کمیته تولید و خلق آثار هنری فاخر کنگره ۲۴ 
هزار شــهید اســتان گفت: آثار هنری خوب و مناسبی برای 
کنگره ۲۴ هزار شهید اصفهان تولید شده است و درعین‌حال 
مجموعه هنرمندان نیز درگیر استعداد هنری خود را برای بهتر 

برگزارکردن این کنگره به میدان آورده‌اند.
سید مهدی سیدین‌نیا در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: 
پیگیری برنامه‌های کنگره ملی ۲۴ هزار شهید استان در قالب 
کمیته و کارگروه تولید و خلق آثار هنری فاخر در حال انجام 
است. او افزود: کارگروهی که برنامه‌های آن را دنبال می‌کنیم 
چندوظیفه به عهده دارد از جمله استفاده از قالب و زبان هنر 
برای گرامیداشت شهدای هشت سال دفاع مقدس و همچنین 
شــهدایی که این ســرزمین پس از دفاع مقدس به اسلام و 
انقلاب تقدیم کرده اســت. ســیدین‌نیا گفت: در زمینه‌های 
مختلف از جمله هنرهای نمایشی، تولید فیلم و آثار تجسمی و 
فعالیت‌هایی حول موضوع دفاع مقدس این آثار تولید و عرضه 
می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با 
اشاره به تلاش و برنامه‌ریزی مسئولان و دست‌اندرکاران این 
کارگروه گفت: این تلاش‌ها منجر به تولید آثار هنری خوب 
و مناسبی شده است و درعین‌حال مجموعه هنرمندان را نیز 
درگیر این موضوع کرده تا بتوانند استعداد هنری خود را برای 

بهتر برگزارکردن این کنگره به میدان آورند.

صداوسیما برای حل مشکلات کشور به دولت کمک کند

هیچ تفاوتی بین قوم عرب، عجم، کرد و بلوچ نیست

محمدجعفر قائم‌پناه با بیان اینکه بنده از شنوندگان قدیمی 
و پروپاقرص رادیو هســتم، افزود: رادیو در توجه توأمان به 
وجوه ملی و دینی هویت ایران اسلامی در مجموع عملکرد 

موفقی داشته است.
 به گزارش صداوســیما، محمدجعفر قائم‌پناه در دیدار 
آقای بخشی‌زاده معاون صدا و تعدادی از مدیران شبکه‌های 
مختلف رادیویی ســازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی 
ایران  با اشــاره به هم‌زیستی موفق، مؤثر و سازنده عناصر 
دینی و ملی هویت ایرانی‌اسلامی در طول بیش از هزار سال 
گذشته، بهترین گواه برای ضرورت تقویت وفاق، انسجام و 
وحدت در کشور و به‌خصوص در مقطع فعلی است، گفت: 
دولت آقای پزشکیان باتدبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی و 
با رای و خواست مردم بر سرکار آمده و محور تلاش ما این 
است که با بهبود وضعیت زندگی و معیشت مردم، رضایت آنها 
را از دولت و نظام افزایش دهیم. معاون اجرایی رئیس‌جمهور 
با برشمردن مثال‌ها و مصادیقی از آسیب‌های توجه نامتناسب 
به وجوه ملی و دینی هویت ایرانی‌اســامی افزود: عناصر 
ملی و دینی هویت مردم ایران در یک هم‌زیســتی بیش از 
هزار‌ساله کاملًا در هم عجین شده و به‌راحتی قابل‌تفکیک 
از هم نیستند و هر گاه یکی از این وجوه از سوی حاکمیت 
یا نهاد‌های رســمی مثل رادیو و تلویزیون بیشتر از دیگری 

موردتوجــه قرار گرفته با واکنش منفی مردم مواجه شــده 
اســت.  قائم‌پناه افزود: به‌هیچ‌وجه نباید هیچ اقدامی که از 
آن بوی تقابل میان وجوه دینی و ملی هویت ایرانی‌اسلامی 
استشــمام می‌شود، داشته باشــیم و بنده به‌عنوان یکی از 
شنوندگان روزانه رادیو گواهی می‌دهم که عملکرد رادیو در 
این زمینه در مجموع موفق بوده است. ایران رنگین‌کمانی 
از اقــوام، مذاهب، زبان و فرهنگ‌هــای متنوع، اما مکمل 
یکدیگر هستند که نادیده‌گرفتن هر یک از طیف‌های این 

رنگین‌کمان باعث نفی اصل و اساس رنگین‌کمان می‌شود. 
سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری با اشاره به تأکید رهبر معظم 
انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه موفقیت دولت، موفقیت همه 
نظام است، گفت: همه و از جمله صداوسیما باید به دولت در 
مسیر کمک به حل مشکلات کشور و بهبود وضعیت معیشت 
مردم کمک کنند، چرا که این افزایش رضایتمندی مردم است 
که باعث تقویت دلبستگی آنها به‌نظام و انقلاب اسلامی نیز 
می‌شود و تأکید و تکرار بر نقاط اختلافی نه‌تنها مشکلی را 

حل نمی‌کند، بلکه به تشدید مشکلات نیز می‌انجامد. معاون 
اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه تعداد زیادی از مسئولان 
در دولت چهاردهم از افرادی هســتند که ســابقه مبارزه با 
رژیم پهلوی و زندان رفتن پیش از انقلاب و حضور در دفاع 
مقدس پس از پیروزی انقلاب اسلامی را داشته‌اند، تصریح 
کرد: اینکه برخی از این افراد نیز در مقاطعی زبان به انتقاد از 
برخی ناکارآمدی‌ها گشوده باشند، گواه دغدغه‌مندی آنهاست.  
قائم‌پنــاه افزود: همه ما انقلاب، نظام، کشــور و رهبری را 
دوست داریم و رهبر معظم انقلاب اسلامی را متعلق به ۸۰ 
میلیون نفر می‌دانیم، درحالی‌که برخی‌ها ســعی دارند فقط 
خودشان را پیروان و علاقه‌مندان مقام معظم رهبری معرفی 
کنند؛ این افراد سخنان رهبری را متناسب با خواسته‌های خود 
تفسیر کرده و هزینه اقدامات خود را پای رهبری می‌نویسند. 
سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری در بخش پایانی سخنان خود 
بر اهمیت بازگرداندن مرجعیت خبری به رسانه‌های داخلی با 
محوریت صداوسیما تأکید و خاطرنشان کرد: انتقال مرجعیت 
خبری درباره رویداد‌ها و تحولات کشــور به رســانه‌های 
معاند و بیگانه باعث آسیب واردشدن به امنیت ملی کشور 
می‌شود؛ رسانه‌های داخلی کشور با محوریت رسانه ملی باید 
با اطلاع‌رسانی به‌موقع، مؤثر، حرفه‌ای و صحیح مرجعیت 

خبری را به داخل کشور بازگردانند.


